
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Skok w dal M U16
Sędzia:  PIĘTKOWSKI Piotr

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-24  14:15:00

Koniec:  23-09-24  15:40:00

1 415 Jan SAMUL 08-02-22 6.44  PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ) +0.5

2 267 Jan NETZEL 09-04-03 6.39  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +0.5

3 123 Krystian ŻYWICA 08-03-05 6.37     MKL Toruń(KP) +0.9

4 466 Jakub MAZUR 08-06-22 6.34  PB   UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) -0.6

5 149 Dawid CZAPKA 08-04-10 6.33     KS Agros Zamość(LU) +0.6

6 381 Filip KUŚMIERCZYK 09-06-16 6.29  PB   PUKS Jedynka Łosice(MZ) +0.2

7 489 Kryspin HYŻ 08-09-22 6.27  PB   LUKS Namysłów(OP) +1.7

8 806 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 6.23  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.7

9 429 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 5.99     UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) -0.6

10 443 Jan STROJNY 09-03-28 5.95     KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) -0.3

11 130 Patryk TURNO 08-01-28 5.94     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) +0.2

12 539 Jakub CZARNECKI 08-08-13 5.84     LKS Stal Mielec(PK) +0.1

13 518 Filip RODZINKA 08-10-30 5.81     CWKS Resovia Rzeszów(PK) +0.8

14 564 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 5.78     KS Podlasie Białystok(PD) -0.6

15 767 Bartosz KUBIAK 08-07-13 5.75     UKS Miotacz Sosnowiec(SL) +0.9

16 569 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 5.74     KS Podlasie Białystok(PD) +0.0

17 838 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 5.74     PLKS Gwda Piła(WP) +0.5

18 215 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 5.64     ULKS Uczniak Szprotawa(LB) +0.5

19 1009 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 5.55     UKS OSoT Szczecin(ZP) +0.4

20 260 Bartłomiej FRĄTCZAK 08-04-16 5.45     MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +0.1

21 24 Kamil SIKORA 09-10-08 5.08     LKS Polkowice(DS) +0.6
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I II III IV V VI

6.20 x 6.14 5.91 6.44 6.29Jan SAMUL
-0.2 +1.2 -0.5 +0.9 +0.5 +0.2

5.86 6.11 x 5.97 x 6.39Jan NETZEL
+0.2 -0.6 +0.2 -0.2 +0.3 +0.5

x 6.37 6.00 x x xKrystian ŻYWICA
-0.1 +0.9 -0.6 +0.2 +1.1 +0.4

5.85 6.24 6.34 5.97 6.16 5.95Jakub MAZUR
-0.1 +0.6 -0.6 -0.5 +0.0 +0.9

6.18 6.24 6.27 6.33 x xDawid CZAPKA
+0.1 +0.1 -0.6 +0.6 +0.2 +1.2

5.73 x 6.16 5.74 x 6.29Filip KUŚMIERCZYK
+0.3 +0.2 +0.5 +0.1 +2.1 +0.2

6.10 5.83 5.91 6.06 6.26 6.27Kryspin HYŻ
+0.7 +0.2 -0.1 -1.0 +1.0 +1.7

5.93 6.15 6.23 6.16 5.84 xEryk KRAKOWSKI
+0.7 +0.9 +0.7 +0.8 +0.1 -0.9

x x 5.99Stanisław MĄCZYŃSKI
-0.1 -0.1 -0.6

5.55 x 5.95Jan STROJNY
+0.6 +1.0 -0.3

5.94 x 5.80Patryk TURNO
+0.2 +1.4 +0.1

5.57 5.84 5.59Jakub CZARNECKI
+0.2 +0.1 +0.4

5.81 x xFilip RODZINKA
+0.8 +0.2 +0.3

x x 5.78Philip DOMASZEWICZ
+0.6 +1.7 -0.6

5.75 5.56 4.52Bartosz KUBIAK
+0.9 -0.4 -0.2

5.54 5.45 5.74Kamil NOWIŃSKI
+0.8 +0.1 +0.0

5.74 5.48 5.34Tomasz MĘTLAK
+0.5 +0.8 +1.4

x x 5.64Hubert SOBCZYŃSKI
+1.3 +0.4 +0.5

5.39 5.30 5.55Mateusz STACHOWSKI
+0.8 +0.5 +0.4

5.45 x xBartłomiej FRĄTCZAK
+0.1 +1.1 +1.4

5.08 2.83 4.87Kamil SIKORA
+0.6 +0.9 +0.8

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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